1

绵阳职业技术学院关于 2024 级普通三年制专科学生转专业名单的公示

按照《绵阳职业技术学院关于 2024-2025-1 学期转专业的通知》工作要求，

2024 级普通三年制专科学生成绩审核已结束，现将符合转专业条件的学生名单进

行公示（见附表）。

一、公示期为2025年 2月 17日-2025年 2月 21日。对转专业结果有异议者，

请本人在公示期内将相关材料以书面形式报送到教务处（行政楼 107 室），联系

电话 0816-2202012。

二、公示无异议的学生请在开学第一周前往转入班级所在二级学院办公室

报到。

绵阳职业技术学院教务处

2025 年 2 月 17 日

2

附表：绵阳职业技术学院 2024 级普通三年制学生转专业公示名单

学号 姓名 转出专业 转入专业 拟转入班级

202401280 阿尔约切日 高分子材料智能制造技术 电子信息工程技术 电信 242

202401289 邓涵月 高分子材料智能制造技术 行政管理 行政 241

202401307 何玖罗 高分子材料智能制造技术 旅游管理 旅游 242

202401368 王秀珍 高分子材料智能制造技术 行政管理 行政 241

202401391 杨彬 高分子材料智能制造技术 机电一体化技术 机电 241

202401400 余静 高分子材料智能制造技术 烹饪工艺与营养 烹饪 241

202401429 陈良静 建设工程管理 分析检验技术 分析 241

202401444 高佳芯 建设工程管理 电子商务 电商 241

202401453 贺米雪 建设工程管理 统计与会计核算 会计 241

202401459 蒋赵宇 建设工程管理 电气自动化技术 电气 243

202401463 雷馨雅 建设工程管理 电子商务 电商 241

202401468 李亚倩 建设工程管理 行政管理 行政 241

202401472 林艳秀 建设工程管理 机械设计与制造 机制 242

202401477 刘庆详 建设工程管理 高分子材料智能制造技术 高分子 243

202401496 蒲科宇 建设工程管理 计算机网络技术 网络 241

202401504 汤怀燚 建设工程管理 高分子材料智能制造技术 高分子 243

202401519 王宇新 建设工程管理 机械设计与制造 机制 242

202401524 文淼 建设工程管理 人力资源管理 人力资源 242

202401529 谢佳怡 建设工程管理 电子商务 电商 241

202401534 胥茂鑫 建设工程管理 旅游管理 旅游 242

202401558 赵文婧 建设工程管理 物联网应用技术 物联网 241

202401563 钟浩 建设工程管理 复合材料智能制造技术 复材 242

202401565 周静 建设工程管理 电子商务 电商 241

202401569 邹敏 建设工程管理 高分子材料智能制造技术 高分子 243

202401638 杜鑫 建筑材料工程技术 机电一体化技术 机电 241

202401660 蒋家驹 建筑材料工程技术 电气自动化技术 电气 243

202401677 林绍兴 建筑材料工程技术 电子商务 电商 241

202401724 吴坤 建筑材料工程技术 机电一体化技术 机电 241

202401747 余曼卿 建筑材料工程技术 信息安全技术应用 信安 241

202401748 袁才钧 建筑材料工程技术 电子信息工程技术 电信 242

202401923 陈涛 建筑工程技术 电子信息工程技术 电信 242

202401935 范文岱 建筑工程技术 建设工程管理 工管 241

202401937 方泽睿 建筑工程技术 建设工程管理 工管 241

202401945 黄毅诚 建筑工程技术 机电一体化技术 机电 241

202401957 李守诚 建筑工程技术 电子商务 电商 242

202401985 田大平 建筑工程技术 机电一体化技术 机电 242

202401990 王嘉宏 建筑工程技术 机械设计与制造 机制 242

202401996 王振宇 建筑工程技术 机电一体化技术 机电 242

202402000 伍仓健 建筑工程技术 电气自动化技术 电气 243

3

学号 姓名 转出专业 转入专业 拟转入班级

202402099 谭芯仪 软件技术 电子商务 电商 242

202402103 唐宇 软件技术 电子商务 电商 242

202402232 曾浩峻 现代物流管理 分析检验技术 分析 241

202402237 张萌 现代物流管理 统计与会计核算 会计 241

202402250 朱跃勇 现代物流管理 复合材料智能制造技术 复材 242

202402266 龚程 复合材料智能制造技术 电气自动化技术 电气 243

202402280 李玉庆 复合材料智能制造技术 机电一体化技术 机电 242

202402381 李欢 装配式建筑构件智能制造技术 机电一体化技术 机电 242

202402384 梁远强 装配式建筑构件智能制造技术 电气自动化技术 电气 243

202402417 达则尔西 酒店管理与数字化运营 行政管理 行政 241

202402422 甘语翎 酒店管理与数字化运营 财税大数据应用 财税 241

202402464 谭艺 酒店管理与数字化运营 软件技术 软件 241

202402475 王鑫鹏 酒店管理与数字化运营 电气自动化技术 电气 243

202402497 张嘉俊 酒店管理与数字化运营 旅游管理 旅游 242

202402585 果基拉布 财税大数据应用 建筑工程技术 建工 242

202402742 夏瑜曼 大数据与财务管理 酒店管理与数字化运营 酒店 241

202403155 朱虹瑞 计算机网络技术 电气自动化技术 电气 243

202403433 熊世涛 环境艺术设计 产品艺术设计 产品艺术 241

202403551 杨正一 工程造价 电气自动化技术 电气 243

202403616 曾美玲 智能光电技术应用 烹饪工艺与营养 烹饪 241

202403627 邓浩 工业互联网应用 电气自动化技术 电气 243

202403628 邓敉杉 工业互联网应用 电气自动化技术 电气 242

202403678 张金玉 工业互联网应用 机电一体化技术 机电 242

202403886 程志强 行政管理 汽车制造与试验技术 汽车 241

202403898 黄秀雪 行政管理 软件技术 软件 241

202403921 祁浩鹏 行政管理 电气自动化技术 电气 242

202403936 王天麟 行政管理 电子信息工程技术 电信 242

202403965 冯愉婷 分析检验技术 财税大数据应用 财税 241

202403974 贾锦涛 分析检验技术 计算机网络技术 网络 241

202404016 赵元华 分析检验技术 机械设计与制造 机制 242

202404027 郭奕宏 新能源材料应用技术 分析检验技术 分析 241

202404225 兰祥坤 旅游管理 电气自动化技术 电气 242

202404418 李佳杰 机电一体化技术 服装设计与工艺 服装工艺 241

202404511 范尚伟 电子商务 机械设计与制造 机制 242

202404513 房诗雨 电子商务 电气自动化技术 电气 241

202404545 刘洪宇 电子商务 工程造价 造价 242

202404584 吴林骏 电子商务 电气自动化技术 电气 241

202404615 邓梦 人力资源管理 现代通信技术 通信 241

202404620 何锐峰 人力资源管理 工业机器人技术 机器人 242

202404633 李兴盛 人力资源管理 汽车制造与试验技术 汽车 241

202404641 刘兴泉 人力资源管理 物联网应用技术 物联网 241

4

学号 姓名 转出专业 转入专业 拟转入班级

202404653 彭峥洋 人力资源管理 电气自动化技术 电气 241

202404685 杨玉祥 人力资源管理 电气自动化技术 电气 241

202404693 张婷 人力资源管理 烹饪工艺与营养 烹饪 241

202404773 王梓涵 信息安全技术应用 电气自动化技术 电气 241

202404801 张浩 信息安全技术应用 软件技术 软件 241

202404828 刘昌盛 智能产品开发与应用 电子商务 电商 242

202404938 古丽尼格·托呼提 汽车制造与试验技术 电子商务 电商 242

202404964 黄灿 建筑材料工程技术 建设工程管理 工管 241

202404965 吉色石达 建筑材料工程技术 建设工程管理 工管 241

202404968 肖羽 建筑材料工程技术 工程造价 造价 242

202404972 周甜甜 建筑材料工程技术 分析检验技术 分析 241

202405003 刁辰昕 现代物流管理 机电一体化技术 机电 242

202405011 贾惠媛 酒店管理与数字化运营 行政管理 行政 241

202405080 黄志 智能光电技术应用 电子信息工程技术 电信 242

202405110 张成果 行政管理 机械设计与制造 机制 242

	绵阳职业技术学院关于2024级普通三年制专科学生转专业名单的公示